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Snön glittrade och solen sken från klarblå himmel när Rosersberg Pk bjöd skyttar från olika föreningar till klubbens traditionella Julgrisskjutning. Visst behövdes det varma kläder, långkalsonger och handskar för temperaturen
var ”något under noll”, men denna tävling var inte bara en rolig skjutning utan även en fin naturupplevelse i vackert vinterlandskap! Mycket trevligt och generöst av Rosersberg var också ”all included” i serveringen!
 
Banan bestod av sex stationer med julmotiv och kort på jultomtar. Tomtarna skulle dock helst inte träffas för det resulterade obönhörligen i poängavdrag! Sex skott per station gav i regel 60 poäng, men bommade man hela
tavlan så resulterade det i hela 120 minuspoäng! Två skyttar, utan att nämna namn, råkade ut för det och gjorde därför störtdykningar i resultatlistan. De fick då trösta sig med gratis glögg, med mera, i serveringen.
 
Vann gjorde storfavoriterna, fält- och PPC-specialisterna Jim Forsberg, som hade ”hemmabana” och Thomas Beck, Salems Pk. Jim hade dagens högsta resultat på 350 poäng i grovkaliber, följd av Thomas Beck och Per
Larsén, Södertälje. Thomas Beck vann finkaliber med 341 poäng, tvåa blev Jim Forsberg och trea Håkan Björn, Lövsta.
 
Första pris var som vanligt en stor julskinka, andra pris en flaska glögg och tredje en stor burk med pepparkakor! Är det jul så är det! Vi andra som inte ens vann i lotteriet får väl vänta på den riktiga jultomten på själva julafton.
Jag som har varit snäll (för det mesta) och får säkert några presenter då!
 

"Välkomna till Rosersbergs JULGRISSKJUTNING 2010!"

Station 1                                    station 2                                   station 3

station 4                                        station 5                                        station 6

"Förbered skjutning!"    Sa tillförordnade stationschef Peter Siegel.



"We did not shoot the SHERIFF, but we shot the Santa Claus!"

Patrullstig genom vintersagoland

Granar i terrängen och "julgranar" vid skjutvallen!

Tomten JIM gav 10 minuspoäng!

Något kyligt, men mycket vackert!



Vägen tillbaka till klubbstugan, värmen, glöggen och korvarna.

Snabb resultatredovisning och digitalt utskick!

"ALL INCLUDED!"    Sa Jennifer, Rosersbergs duktiga junior!

"The winners" fick julskinka och glögg!
Jim Forsberg segrade i grovkaliber med 350 poäng och

Thomas Beck vann finkaliber med 341 poäng!

 
GOD JUL

och
ETT GOTT NYTT SKYTTEÅR!

 


